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UPPDATERING AVSEENDE 
FÖRSÄLJNINGSPROCESSEN AV HELÄGDA 
DOTTERBOLAGET SENSEC AB
Transfer Group AB (publ) ("Transfer Group" eller “Bolaget”) meddelar en 
uppdatering gällande Bolagets pågående försäljningsprocess av helägda 
dotterbolaget Sensec AB med tillhörande dotterbolag. Mot bakgrund av försenad 
due dilligence hos motpart i pågående försäljningsprocess har Bolaget bjudit in 
ytterligare parter att delta i försäljningsprocessen.

Bakgrund 
Den 14 februari 2025 meddelade Transfer Group om en avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) 
med en utvald köpare ("Köparen") avseende försäljning av Bolagets helägda dotterbolag Sensec 
AB inklusive Sensecs dotterbolag Sensec Solutions AS, Sensec Academy AB, Mil Sec Sverige 
AB och Altum Security AB. Försäljningen är i linje med Transfer Groups omstrukturering och 
strategi att optimera sin koncernstruktur, stärka sin finansiella position samt fokusera på tillväxten 
i Amigo-bolagen. 

Uppdatering
Den 10 april 2025 meddelade Transfer Group ett förtydligande avseende tidslinjen för 
avsiktsförklaringen, att en exklusivitetsperiod mellan parterna skulle löpa fram till och med den 18 
april 2025. Med anledning av försenad due diligence hos Köparen har eventuell signering av det 
slutliga aktieöverlåtelseavtalet (SPA) framflyttats. 

Mot bakgrund av detta har Bolaget valt att öppna försäljningsprocessen för ytterligare 
intressenter. Intressenterna, vilka Bolaget fört dialog med sedan tidigare, har nu bjudits in att 
delta i försäljningsprocessen. Transfer Group ser positivt på detta intresse och bedömer att den 
fortsatta processen med flera potentiella köpare kan bidra till en fördelaktig affär för Bolaget och 
dess aktieägare.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.
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Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.


